ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 18/2021

CONTRATAÇÃO DE VISITADORES DOS
PROGRAMAS CRIANÇA FELIZ E PIM (PRIMEIRA
INFÂNCIA MELHOR)
EDITAL 002 – PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e
alterações, TORNA PÚBLICOque estão prorrogadas, até o
dia 09.07.2021, as inscrições para contratação de
VISITADORES DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ e
PIM (PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR).

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de junho de dois mil e vinte e um.

ZIANIA MARIA BOLZAN,
Prefeita Municipal.

Publicado por:

Sara Crisana Simon
Código Identificador:FD58D768

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/06/2021. Edição 3093
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/